



AZIENDA COMUNALE FARMACIE

AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI SAN DONATO MILANESE

OGGETTO FORNITURA E POSA IN OPERA NUOVO ARREDAMENTO SU MISURA FARMACIA COMUNALE DI PIAZZA TEVERE N. 16

COMMITTENTE AZIENDA COMUNALE FARMACIE
Azienda Speciale del Comune di San Donato Milanese
San Donato Milanese - Milano

PROGETTO studio AZdesign
24052 Azzano San Paolo BERGAMO via Piemonte 13

ANALISI DEI PREZZI

Il Progettista

.....
(geom. Marco Perego)



Bergamo, Novembre 2018

NP.A01	Banco prescrizioni con struttura in nobilitato sp. 19mm colore Bianco, con spalle, ripiani, n. 2 van ... er la dissipazione del calore e alimentarore. Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	6,00	25,20 €	151,20 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	8,00	21,64 €	173,12 €
3	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	8,00	24,09 €	192,72 €
	B) MATERIALI			
4	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	10,50	10,90 €	114,45 €
5	Vetro temperato e stratificato 5+0,76+5 ... mq	0,50	29,77 €	14,89 €
6	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	4,50	100,00 €	450,00 €
7	Pannello multistrati Pioppo sp 20 mm ... mq	4,00	14,45 €	57,80 €
	C) TRASPORTI			
8	Trasporti ... h	2,00	35,00 €	70,00 €
	D) NOLI			
9	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	3,00	180,00 €	540,00 €
			SOMMANO	1.764,18 €
			Spese generali (13,50 %)	238,16 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	200,23 €
			PREZZO DA APPLICARE / mc	2.202,58 €

NP.A02	Cassettiere di specialità da incasso banco tipo Taxis 2 ditta ICAS o equivalente a cinque cassette i ... completi di n°20 separatori in plastica per cassetto, frontalini con maniglia e porta letterine per classificazione prodotti. Dim. 434 x 589 x 720 mm			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	0,60	24,09 €	14,45 €
	B) MATERIALI			
2	Cassettiera di specialità tipo Taxis 2 ditta ICAS con cassette in alluminio su cuscinetti a sfera. ... cad	1,00	480,00 €	480,00 €
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,40	100,00 €	40,00 €
	C) TRASPORTI			
4	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
			SOMMANO	544,95 €
			Spese generali (13,50 %)	73,57 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	61,85 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	680,37 €

NP.A03		Cassetiera retro banco in laminato predisposta per alloggiamento n. 11 cassettiere di specialità. ... a letterine per classificazione prodotti. NOTA: sarà cura della D.L. indicare il colore della finitura esterna prima dell'esecuzione della lavorazione		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	1,00	24,09 €	24,09 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	1,50	21,64 €	32,46 €
B) MATERIALI				
3	Cassetiera di specialità tipo Taxis Plus ditta ICAS con cassetti in alluminio su guide telescopiche e cuscinetti a sfera. Dim. 434 x 453 x 720 mm ... cad	2,00	530,00 €	1.060,00 €
4	Foglio di laminato ... mq	6,50	13,80 €	89,70 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassetti, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,20	100,00 €	20,00 €
6	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	14,20	10,90 €	154,78 €
C) TRASPORTI				
7	Trasporti ... h	1,00	35,00 €	35,00 €
SOMMANO				1.416,03 €
Spese generali (13,50 %)				191,16 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				160,72 €
PREZZO DA APPLICARE / m				1.767,91 €

NP.A04		Espositore h 2400 mm da posare sulle pareti perimetrali in cartongesso di nuova realizzazione compos ... a della staffa di sostegno ripiani per verificare conformità con disegno costruttivo di progetto da sottoporre alla preventiva approvazione della D.L.		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,00	24,09 €	72,27 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	3,00	21,64 €	64,92 €
B) MATERIALI				
3	Crema di porta ripiani in alluminio colore dorato satinato tipo FIT-ART CG1.3012.ORO o equivalente. Con le seguenti caratteristiche: _profilo a vista larghezza 7 mm _passo 37 mm (pieno 15 mm - vuoto 22 mm) _asole di fissaggio 111 mm _tenuta fissag ... m	3,00	14,10 €	42,30 €
4	Pannello multistrati Pioppo sp 25 mm ... mq	2,40	14,45 €	34,68 €
5	Ripiano in cristallo extrachiaro satinato temperato sp 8 mm profondità 250 mm ... cad	7,50	16,50 €	123,75 €
6	Staffa di sostegno a pinza in ottone satinato con antiribaltamento e appoggi in gomma nera tipo OR come da disegno costruttivo delle tavole di progetto. ... cad	9,00	17,66 €	158,94 €
C) TRASPORTI				
7	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
SOMMANO				503,86 €
Spese generali (13,50 %)				68,02 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				57,19 €
PREZZO DA APPLICARE / m				629,07 €

NP.A05	Porta in cristallo satinato extrachiaro temperato sp.8mm per accesso vetrina, con n. 2 cerniere a sc ... ne satinato, caratteristiche tecniche: _apertura 0° +90° -90° _portata 80 Kg Compreso foro molato diametro 30mm per apertura. Dimensione 670 x 2400 mm			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	2,00	24,09 €	48,18 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	2,00	21,64 €	43,28 €
	B) MATERIALI			
3	Cerniera a scatto per cristalli finitura ottone satinato. Caratteristiche tecniche: _apertura 0° +90° -90° _portata 80 Kg ... cad	2,00	143,20 €	286,40 €
4	Cristallo extrachiaro satinato temperato sp 8 mm ... mq	1,61	73,84 €	118,88 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,60	100,00 €	60,00 €
	C) TRASPORTI			
6	Trasporti ... h	0,60	35,00 €	21,00 €
	D) NOLI			
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	0,70	180,00 €	126,00 €
			SOMMANO	703,74 €
			Spese generali (13,50 %)	95,00 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	79,87 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	878,62 €

NP.A06	Cassettiera in laminato opaco grigio scuro a scelta della D.L. bordato colore uniforme con ABS sp 1 ... guata portata. Dimensione 4350 x 530 x 340 mm NOTA: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	1,00	25,20 €	25,20 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	1,00	21,64 €	21,64 €
	B) MATERIALI			
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,55	100,00 €	55,00 €
4	Foglio di laminato ... mq	5,50	13,80 €	75,90 €
5	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	9,00	10,90 €	98,10 €
	C) TRASPORTI			
6	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	0,54	180,00 €	97,20 €
			SOMMANO	380,04 €
			Spese generali (13,50 %)	51,31 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	43,13 €
			PREZZO DA APPLICARE / m	474,48 €

NP.A07	Divisorio interno con porta composto dai seguenti elementi: _pannellature in multistrati larghezza 3 ... e la presentazione di apposite campionature dei componenti, da sottoporre alla preventiva approvazione formale della D.L. relativa tipologia e colore.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	5,00	25,20 €	126,00 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	5,00	21,64 €	108,20 €
3	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	5,00	24,09 €	120,45 €
	B) MATERIALI			
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	3,00	100,00 €	300,00 €
5	Foglio di laminato ... mq	15,00	13,80 €	207,00 €
6	Pannello multistrati Pioppo sp 25 mm ... mq	8,50	14,45 €	122,83 €
7	Pannello truciolare tutto Pioppo 600Kg al mc ... mq	7,60	5,75 €	43,70 €
	C) TRASPORTI			
8	Trasporti ... h	1,00	35,00 €	35,00 €
	D) NOLI			
9	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	3,00	180,00 €	540,00 €
			SOMMANO	1.603,18 €
			Spese generali (13,50 %)	216,43 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	181,96 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	2.001,57 €

NP.A08	Espositore curvo h 2400 mm che segua l'andamento e da posare sulle pareti perimetrali in cartongesso ... erificare conformità con disegno costruttivo di progetto e campionatura della finitura di Rovere da sottoporre alla preventiva approvazione della D.L.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	9,00	25,20 €	226,80 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	7,00	24,09 €	168,63 €
3	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	6,00	21,64 €	129,84 €
	B) MATERIALI			
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,50	100,00 €	50,00 €
5	Lastre di Rovere rigattino sp 6/10 di mm ... mq	2,40	12,00 €	28,80 €
6	Ripiano in cristallo extrachiaro satinato temperato sp 8 mm profondità 250 mm ... cad	7,50	16,50 €	123,75 €
7	Staffa di sostegno a pinza in ottone satinato con antiribaltamento e appoggi in gomma nera tipo OR come da disegno costruttivo delle tavole di progetto. ... cad	9,00	17,66 €	158,94 €
8	Cremagliera porta ripiani in alluminio colore dorato satinato tipo FIT-ART PK1.3012.ORO o equivalente.Con le seguenti caratteristiche:_profilo a vista larghezza 7 mm_passo 37 mm (pieno 15 mm - vuoto 22 mm)_asole di fissaggio 111 mm_tenuta fissag ... m	2,40	14,33 €	34,39 €
9	Pannellocurvo multistrati Pioppo sp 25 mm ... mq	2,40	145,00 €	348,00 €
	C) TRASPORTI			
10	Trasporti ... h	0,40	35,00 €	14,00 €
	D) NOLI			
11	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	2,50	180,00 €	450,00 €
			SOMMANO	1.733,15 €
			Spese generali (13,50 %)	233,98 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	196,71 €
			PREZZO DA APPLICARE / m	2.163,84 €

NP.A09	Porta a battente sagomata curva larghezza 800/900 x h 2400 mm, con intelaiatura perimetrale in abete ... e la presentazione di apposite campionature dei componenti, da sottoporre alla preventiva approvazione formale della D.L. relativa tipologia e colore.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	5,00	21,64 €	108,20 €
2	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	6,00	25,20 €	151,20 €
	B) MATERIALI			
3	Lastre di Rovere rigattino sp 6/10 di mm ... mq	1,00	12,00 €	12,00 €
4	Pannello truciolare tutto Pioppo 600Kg al mc ... mq	8,50	5,75 €	48,88 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	2,50	100,00 €	250,00 €
	C) TRASPORTI			
6	Trasporti ... h	0,40	35,00 €	14,00 €
	D) NOLI			
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	3,00	180,00 €	540,00 €
			SOMMANO	1.124,28 €
			Spese generali (13,50 %)	151,78 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	127,61 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	1.403,66 €

NP.A10	Cassettiera sagomata curva in laminato opaco grigio scuro a scelta della D.L. bordato colore uniform ... tata. Dimensione sviluppo 3800 x 530 x 340 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	3,00	21,64 €	64,92 €
2	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	2,00	25,20 €	50,40 €
	B) MATERIALI			
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,70	100,00 €	70,00 €
4	Foglio di laminato ... mq	6,50	13,80 €	89,70 €
5	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	5,50	10,90 €	59,95 €
	C) TRASPORTI			
6	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,50	180,00 €	270,00 €
			SOMMANO	611,97 €
			Spese generali (13,50 %)	82,62 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	69,46 €
			PREZZO DA APPLICARE / m	764,04 €

NP.A11	Mobile centrale composto dai seguenti elementi: _volume contenitore a anta battente impiallacciato i ... (No maniglia) Dimensioni 1200 x 600 x 850 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	7,00	24,09 €	168,63 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	7,00	21,64 €	151,48 €
3	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	7,00	25,20 €	176,40 €
	B) MATERIALI			
4	Cristallo extrachiaro satinato temperato sp 8 mm ... mq	1,00	73,84 €	73,84 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	2,50	100,00 €	250,00 €
6	Foglio di laminato ... mq	3,50	13,80 €	48,30 €
7	Lastre di Rovere rigattino sp 6/10 di mm ... mq	2,50	12,00 €	30,00 €
8	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	12,00	10,90 €	130,80 €
	C) TRASPORTI			
9	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	4,00	180,00 €	720,00 €
			SOMMANO	1.756,45 €
			Spese generali (13,50 %)	237,12 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	199,36 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	2.192,93 €

NP.A12	Mobile centrale composto da volume contenitore a anta battente in laminato opaco grigio scuro a scel ... I (No maniglia) Dimensioni 600 x 600 x 850 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	2,00	25,20 €	50,40 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,00	24,09 €	72,27 €
3	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	2,50	21,64 €	54,10 €
	B) MATERIALI			
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	1,00	100,00 €	100,00 €
5	Cristallo extrachiaro satinato temperato sp 8 mm ... mq	0,50	73,84 €	36,92 €
6	Foglio di laminato ... mq	3,50	13,80 €	48,30 €
7	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	6,00	10,90 €	65,40 €
	C) TRASPORTI			
8	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
9	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	2,50	180,00 €	450,00 €
			SOMMANO	884,39 €
			Spese generali (13,50 %)	119,39 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	100,38 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	1.104,16 €

NP.A13 Mobile per box prova in nobilitato sp.19 mm opaco colore a scelta della D.L composto da base lavello ... tone a gas. Struttura in tubo di acciaio color bianco e seduta in polipropilene tipo Troy ditta Magis o equivalente. Dimensioni 1600 x 600 x h 2400 mm				
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,00	24,09 €	72,27 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	4,00	21,64 €	86,56 €
B) MATERIALI				
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	2,50	100,00 €	250,00 €
4	Foglio di laminato ... mq	3,00	13,80 €	41,40 €
5	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	6,00	10,90 €	65,40 €
6	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	3,00	12,25 €	36,75 €
7	Sedia con braccioli girevole su 5 ruote, regolabile in altezza con pistone a gas. Struttura in tubo di acciaio e seduta in polipropilene tipo Troy ditta Magis o equivalente. ... cad	1,00	480,00 €	480,00 €
8	Top profondità 600/650 mm in truciolare idrofugo in laminato sp 30 mm con bordo filo dritto ... m	1,60	33,00 €	52,80 €
C) TRASPORTI				
9	Trasporti ... h	0,50	35,00 €	17,50 €
D) NOLI				
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,00	180,00 €	180,00 €
SOMMANO				1.282,68 €
Spese generali (13,50 %)				173,16 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				145,58 €
PREZZO DA APPLICARE / corpo				1.601,43 €

NP.A14 Mobile per cabina cosmesi in nobilitato sp.19 mm opaco colore a scelta della D.L composto da base co ... tone a gas. Struttura in tubo di acciaio color bianco e seduta in polipropilene tipo Troy ditta Magis o equivalente. Dimensioni 1580 x 600 x h 2400 mm				
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	4,00	21,64 €	86,56 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,00	24,09 €	72,27 €
B) MATERIALI				
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	2,00	100,00 €	200,00 €
4	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	4,00	10,90 €	43,60 €
5	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	1,50	12,25 €	18,38 €
6	Sedia con braccioli girevole su 5 ruote, regolabile in altezza con pistone a gas. Struttura in tubo di acciaio e seduta in polipropilene tipo Troy ditta Magis o equivalente. ... cad	1,00	480,00 €	480,00 €
7	Specchio in cristallo argentato con bordi FLP sp 6 mm ... mq	1,45	41,50 €	60,18 €
8	Top profondità 600/650 mm in truciolare idrofugo in laminato sp 30 mm con bordo filo dritto ... m	1,58	33,00 €	52,14 €
C) TRASPORTI				
9	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
D) NOLI				
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,50	180,00 €	270,00 €
SOMMANO				1.290,12 €
Spese generali (13,50 %)				174,17 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				146,43 €
PREZZO DA APPLICARE / corpo				1.610,71 €

NP.A15	Mobile contenitore in nobilitato sp.19 mm opaco colore a scelta della D.L a 2 ante battenti a tutta ... o sp 170 mm. Dimensioni 950 x 440 x h 2400 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	4,00	24,09 €	96,36 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	4,00	21,64 €	86,56 €
	B) MATERIALI			
3	Rete a doghe a ribalta ... cad	1,00	75,00 €	75,00 €
4	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	2,50	12,25 €	30,63 €
5	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	4,00	10,90 €	43,60 €
6	Materasso ortopedico h 170 mm ... cad	1,00	110,00 €	110,00 €
7	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,40	100,00 €	40,00 €
	C) TRASPORTI			
8	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
9	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,00	180,00 €	180,00 €
			SOMMANO	669,15 €
			Spese generali (13,50 %)	90,34 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	75,95 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	835,43 €

NP.A16	Poltrona-lettino a due snodi con pompa idraulica struttura in acciaio verniciato ed imbottiture rivestite in pelle lavabile e braccioli estraibili. Rotazione a 360 gradi, sgabello con pompa a gas compreso.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	Poltrona-lettino a tre sezioni con pistone central a gas, struttura in acciaio verniciato ed imbottiture rivestite in ecopelle lavabile, ignifuga di categoria M2 (norma: UNE 23723-90 classe M2) e braccioli estraibili color bianco, foro per viso e cuscino. ... cad	1,00	500,00 €	500,00 €
	B) TRASPORTI			
2	Trasporti ... h	0,60	35,00 €	21,00 €
			SOMMANO	521,00 €
			Spese generali (13,50 %)	70,34 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	59,13 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	650,47 €

NP.A17	Cassettiera di specialità in laminato predisposta per alloggiamento n. 6 cassette di specialità. ... lla finitura esterna prima dell'esecuzione della lavorazione. Considerare di posizionare per ogni colonna n. 1 cassetto doppio in alto e n. 1 in basso	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	5,00	24,09 €	120,45 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	6,00	21,64 €	129,84 €
	B) MATERIALI			
3	Cassettiera di specialità tipo Taxis 2 110 ditta ICAS con cassette in alluminio su guide telescopiche e cuscinetti a sfera. Dim. 458 x 1131 x 2180 mm ... cad	6,00	2.150,00 €	12.900,00 €
4	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	23,00	12,25 €	281,75 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	2,00	35,00 €	70,00 €
			SOMMANO	13.502,04 €
			Spese generali (13,50 %)	1.822,78 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	1.532,48 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	16.857,30 €

NP.A18	Cassetiera di specialità in laminato predisposta per alloggiamento n. 5 cassettiere di specialità. ... lla finitura esterna prima dell'esecuzione della lavorazione. Considerare di posizionare per ogni colonna n. 1 cassetto doppio in alto e n. 1 in basso	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	4,00	24,09 €	96,36 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	5,00	21,64 €	108,20 €
	B) MATERIALI			
3	Cassetiera di specialità tipo Taxis 2 110 ditta ICAS con cassette in alluminio su guide telescopiche e cuscinetti a sfera. Dim. 458 x 1131 x 2180 mm ... cad	5,00	2.150,00 €	10.750,00 €
4	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	19,50	12,25 €	238,88 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	2,00	35,00 €	70,00 €
			SOMMANO	11.263,44 €
			Spese generali (13,50 %)	1.520,56 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	1.278,40 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	14.062,40 €

NP.A19	Mobile per angolo galenico in nobilitato sp.19 mm bianco composto da base contenitore da 600 mm ad a ... arte. Dimensioni 980 + 1200 x 600 x h 2400 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	4,00	24,09 €	96,36 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	5,00	21,64 €	108,20 €
3	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	3,00	25,20 €	75,60 €
	B) MATERIALI			
4	Cappa apirante da incasso per pensile completa di filtri ai carboni attivi.Con le seguenti caratteristiche: _portata massima 360 mc/h_3 velocità_illuminazione integrata ... cad	1,00	210,00 €	210,00 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	3,00	100,00 €	300,00 €
6	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	9,00	10,90 €	98,10 €
7	Top profondità 600/650 mm in truciolare idrofugo in laminato sp 30 mm con bordo filo dritto ... m	2,10	33,00 €	69,30 €
8	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	8,00	12,25 €	98,00 €
	C) TRASPORTI			
9	Trasporti ... h	1,00	35,00 €	35,00 €
	D) NOLI			
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	2,00	180,00 €	360,00 €
			SOMMANO	1.450,56 €
			Spese generali (13,50 %)	195,83 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	164,64 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	1.811,02 €

NP.A20	Banco smistamento color bianco con piano di lavoro h 980 mm composto da base contenitore da 600 mm a ... arte. Dimensioni 3000 x 700 x h 980 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	5,00	24,09 €	120,45 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	5,00	21,64 €	108,20 €
3	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	3,50	25,20 €	88,20 €
	B) MATERIALI			
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassetti, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	3,00	100,00 €	300,00 €
5	Foglio di laminato ... mq	8,00	13,80 €	110,40 €
6	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	9,00	12,25 €	110,25 €
7	Pannello nobilitato bianco di struttura sp 19 mm ... mq	11,00	10,90 €	119,90 €
8	Top profondità 600/700 mm in truciolare idrofugo in laminato sp 30 mm con bordo filo dritto ... m	3,00	33,00 €	99,00 €
	C) TRASPORTI			
9	Trasporti ... h	1,00	35,00 €	35,00 €
	D) NOLI			
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,50	180,00 €	270,00 €
			SOMMANO	1.361,40 €
			Spese generali (13,50 %)	183,79 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	154,52 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	1.699,71 €

NP.A21	Scaffalature a giorno rettilinee profondità 370 x h 2200 mm per scorte in nobilitato sp.25 mm bianco ... dei materiali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte. Nota: Moduli da 1.00 a 1.70 m	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	3,00	21,64 €	64,92 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	4,00	24,09 €	96,36 €
	B) MATERIALI			
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassetti, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,50	100,00 €	50,00 €
4	Pannello nobilitato colore di finitura sp 25 mm ... mq	8,00	15,80 €	126,40 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
	D) NOLI			
6	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	0,65	180,00 €	117,00 €
			SOMMANO	461,68 €
			Spese generali (13,50 %)	62,33 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	52,40 €
			PREZZO DA APPLICARE / m	576,41 €

NP.A22	Mobile contenitore in nobilitato sp.19 mm opaco colore a scelta della D.L a 2 ante battenti a tutta ... gola d'arte. Dimensioni 950 x 440 x h 2400 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,00	24,09 €	72,27 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	4,00	21,64 €	86,56 €
	B) MATERIALI			
3	Pannello nobilitato colore di finitura sp 25 mm ... mq	2,50	15,80 €	39,50 €
4	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	7,50	12,25 €	91,88 €
5	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,60	100,00 €	60,00 €
	C) TRASPORTI			
6	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
	D) NOLI			
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,00	180,00 €	180,00 €
			SOMMANO	540,71 €
			Spese generali (13,50 %)	73,00 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	61,37 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	675,08 €

NP.A23	Scrivania direttrice composta da base in nobilitato sp. 19 mm opaco colore a scelta della D.L. da 50 ... equivalente. Dimensioni 2200 x 1200 x h 750 mm Nota: le guide, cerniere e vari sistemi di apertura dovranno essere con rientro assistito ammortizzato.	Quantità	Unitario	TOTALE
	ELEMENTI			
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	2,00	25,20 €	50,40 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	2,00	24,09 €	48,18 €
3	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	2,00	21,64 €	43,28 €
	B) MATERIALI			
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	2,00	100,00 €	200,00 €
5	Foglio di laminato ... mq	6,00	13,80 €	82,80 €
6	Pannello nobilitato colore di finitura sp 19 mm ... mq	2,00	12,25 €	24,50 €
7	Pannello truciolare tutto Pioppo 600Kg al mc ... mq	6,00	5,75 €	34,50 €
8	Sedia con braccioli girevole su 5 ruote, regolabile in altezza con pistone a gas. Struttura in tubo di acciaio e seduta in polipropilene tipo Troy ditta Magis o equivalente. ... cad	1,00	480,00 €	480,00 €
	C) TRASPORTI			
9	Trasporti ... h	0,50	35,00 €	17,50 €
	D) NOLI			
10	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,00	180,00 €	180,00 €
			SOMMANO	1.161,16 €
			Spese generali (13,50 %)	156,76 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	131,79 €
			PREZZO DA APPLICARE / corpo	1.449,71 €

NP.A24		Fornitura e posa di scritte in ottone satinato sp 15/10 di mm per individuazione macrosettori, compr ... ensione h 750 mm Nota: prima del montaggio viene richiesta la presentazione di un manufatto campione per la verifica e approvazione da parte della D.L.		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	1,15	25,20 €	28,98 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,50	21,64 €	10,82 €
B) MATERIALI				
3	Lamiera di ottone sp 15/10 di mm ... kg	12,419	23,35 €	289,98 €
C) TRASPORTI				
4	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
D) NOLI				
5	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,20	180,00 €	216,00 €
SOMMANO				552,78 €
Spese generali (13,50 %)				74,63 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				62,74 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				690,15 €

NP.A25		Fornitura e posa di scritte in ottone satinato sp 15/10 di mm per individuazione macrosettori, compr ... nsione h 130 mm Nota: prima del montaggio viene richiesta la presentazione di un manufatto campione per la verifica e approvazione da parte della D.L.		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	0,50	25,20 €	12,60 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,50	21,64 €	10,82 €
B) MATERIALI				
3	Lamiera di ottone sp 15/10 di mm ... kg	1,0985	23,35 €	25,65 €
C) TRASPORTI				
4	Trasporti ... h	0,05	35,00 €	1,75 €
D) NOLI				
5	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	0,25	180,00 €	45,00 €
SOMMANO				95,82 €
Spese generali (13,50 %)				12,94 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				10,88 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				119,63 €

NP.A26		Fornitura letterine per classificazione prodotti da fissare su supporti letterine montati sui fronta ... 85 "S" _n. 50 "T" _n. 50 "U" _n. 50 "V" _n. 40 "W" _n. 25 "X" _n. 25 "Y" _n. 25 "Z"; simboli: _n. 300 "vuoto/neutro" _n. 50 "°" _n. 50 "+" _n. 50 "-"		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MATERIALI				
1	Alfabeto orizzontale tipo ISFA504 ditta ICAS o equivalente n. 2135 letterine ... cad	1,00	342,50 €	342,50 €
B) TRASPORTI				
2	Trasporti ... h	0,10	35,00 €	3,50 €
SOMMANO				346,00 €
Spese generali (13,50 %)				46,71 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				39,27 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				431,98 €

NP.A27	Fornitura per campate attrezzate lato vetrina: ogni singola campata composta da n. 3 ripiani spostab ... a della staffa di sostegno ripiani per verificare conformità con disegno costruttivo di progetto da sottoporre alla preventiva approvazione della D.L.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	1,00	24,09 €	24,09 €
	B) MATERIALI			
2	Staffa di sostegno a pinza in ottone satinato con antiribaltamento e appoggi in gomma nera tipo OR come da disegno costruttivo delle tavole di progetto. ... cad	5,00	17,66 €	88,30 €
	C) TRASPORTI			
3	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
			SOMMANO	119,39 €
			Spese generali (13,50 %)	16,12 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	13,55 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	149,06 €

NP.A28	Barre porta ganci tipo OSW.1000.NAT ditta FIT-ART o equivalente per prodotti a blister in alluminio ... re tagliate a misura per adattarsi alle diverse campate indicate dalla D.L., sarà cura della D.L. confermarle prima dell'esecuzione della lavorazione.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,70	21,64 €	15,15 €
	B) MATERIALI			
2	Barra porta ganci tipo OSW.1000.NAT ditta FIT-ART o equivalente ... cad	1,00	24,60 €	24,60 €
3	Gancio a filo doppio porta blister da 200 mm ... cad	10,00	1,20 €	12,00 €
4	Staffa porta barra per ganci sinistra, destra o centrale tipo PAT.SX20.NAT, PAT.CN20.NAT o PAT.DX20.NAT ditta FIT-ART o equivalenti ... cad	2,00	8,80 €	17,60 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	0,10	35,00 €	3,50 €
			SOMMANO	72,85 €
			Spese generali (13,50 %)	9,83 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	8,27 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	90,95 €

NP.A29	Pannelli in plexiglass opalino bianco sp. 6 mm con angoli raccordari R 15 mm e fili lucidi con n. 2 ... itura dorato satinato. Dimimensione 700 x 150mm Nota: sarà cura della D.L. indicare la posizione di montaggio prima dell'esecuzione della lavorazione.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,30	21,64 €	6,49 €
	B) MATERIALI			
2	Supporto per pannello tipo BT205R ditta Tahuma o equivalente o equivalente ... cad	2,00	10,94 €	21,88 €
3	Pannello plexiglass opalino bianco sp 6 mm ... mq	0,10	75,00 €	7,50 €
	C) TRASPORTI			
4	Trasporti ... h	0,10	35,00 €	3,50 €
			SOMMANO	39,37 €
			Spese generali (13,50 %)	5,31 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	4,47 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	49,15 €

NP.A30	Espositore per occhiali a pannello forato e con supporti come da disegno costruttivo della tavola di ... NAT, PAT.CN20.NAT o PAT.DX20.NAT ditta FIT-ART o equivalenti adatte al montaggio su cremagliera. Dimensione 800x450mm adatto per 24 paia di occhiale.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	3,50	24,09 €	84,32 €
2	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	2,50	25,20 €	63,00 €
	B) MATERIALI			
3	Pannello plexiglass trasparente sp 10 mm ... mq	0,36	135,00 €	48,60 €
4	Staffa porta barra per ganci sinistra, destra o centrale tipo PAT.SX20.NAT, PAT.CN20.NAT o PAT.DX20.NAT ditta FIT-ART o equivalenti ... cad	4,00	8,80 €	35,20 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
			SOMMANO	238,12 €
			Spese generali (13,50 %)	32,15 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	27,03 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	297,29 €

NP.A31	Seduta per attesa clienti con braccioli in policarbonato seduta color bianco lucido, schienale trasparente color neutro tipo Cyborg ditta Magis o equivalente. Dimensioni 800 x 580 x 540 mm altezza seduta 460 mm			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MATERIALI			
1	Sedia con braccioli in policarbonato tipo Cyborg ditta Magis o equivalente. ... cad	1,00	243,00 €	243,00 €
	B) TRASPORTI			
2	Trasporti ... h	0,40	35,00 €	14,00 €
			SOMMANO	257,00 €
			Spese generali (13,50 %)	34,70 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	29,17 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	320,86 €

NP.A32	Accessori appenderia vetrina per esporre cartelloni o altro; composto da binario montato a soffitto ... ahuma Lunghezza binario 2400 mm Nota: si richiede presentazione di apposite campionature da sottoporre alla preventiva approvazione formale della D.L.			
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	1,00	24,09 €	24,09 €
	B) MATERIALI			
2	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,90	100,00 €	90,00 €
	C) TRASPORTI			
3	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
			SOMMANO	121,09 €
			Spese generali (13,50 %)	16,35 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	13,74 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	151,18 €

NP.A33		Lavagna a cavalletto come da disegno costruttivo della tavola di progetto della D.L., a due lembi con ... teriali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte. Dimensioni 65 0x 450 x h 1300 mm		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	4,00	25,20 €	100,80 €
2	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	5,50	24,09 €	132,50 €
B) MATERIALI				
3	Foglio di laminato ... mq	3,50	13,80 €	48,30 €
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,60	100,00 €	60,00 €
5	Pannello nobilitato colore di finitura sp 25 mm ... mq	2,00	15,80 €	31,60 €
C) TRASPORTI				
6	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
D) NOLI				
7	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	1,00	180,00 €	180,00 €
SOMMANO				563,70 €
Spese generali (13,50 %)				76,10 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				63,98 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				703,78 €

NP.A34		Totem esterno in plexiglas trasparente neutro sp 10 mm con angoli raccordari R 15 mm e fili lucidi c ... dei materiali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte. Dimensioni 400 x h 1000 mm		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	2,50	21,64 €	54,10 €
B) MATERIALI				
2	Pannello plexiglas trasparente sp 10 mm ... mq	0,40	135,00 €	54,00 €
3	Supporto per pannello tipo BT205R ditta Tahuma o equivalente o equivalente ... cad	6,00	10,94 €	65,64 €
C) TRASPORTI				
4	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
D) NOLI				
5	Macchinari vari per la lavorazione e finitura dei pannelli ... h	0,30	180,00 €	54,00 €
SOMMANO				238,24 €
Spese generali (13,50 %)				32,16 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				27,04 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				297,44 €

NP.A35		Bacheca turni adatta per esterno da fissare a parete per l'esposizione di fogli formato A4 verticale ... pera compresa fornitura e posa dei materiali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,40	21,64 €	8,66 €
B) MATERIALI				
2	Bacheca da esterno per formato foglio A4 verticale ... cad	1,00	170,00 €	170,00 €
C) TRASPORTI				
3	Trasporti ... h	0,20	35,00 €	7,00 €
SOMMANO				185,66 €
Spese generali (13,50 %)				25,06 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				21,07 €
PREZZO DA APPLICARE / cad				231,80 €

NP.A36		Passafarmaci da inserire in serramento tipo Rotopharm ditta Zanchettin o equivalente, composto da va ... on indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte. Si ritiene compresa nel costo fornitura di telefono cordless. Dimensioni 335 x 360 x h 1105 mm		
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0010) Operaio qualificato falegname ... h	1,30	24,09 €	31,32 €
	B) MATERIALI			
2	Passafarmaci da inserire in serramento tipo Rotopharm ditta Zanchettin o equivalente. Dimensioni 335 x 360 x h 1105 mm ... cad	1,00	2.460,00 €	2.460,00 €
	C) TRASPORTI			
3	Trasporti ... h	1,00	35,00 €	35,00 €
			SOMMANO	2.526,32 €
			Spese generali (13,50 %)	341,05 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	286,74 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	3.154,11 €

NP.A37		Corrimano per gradini ingresso retro in tubolare diametro 38 mm in acciaio satinato con teste saldat ... itura e posa dei materiali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte. Lunghezza 800 mm		
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0005) Operaio specializzato falegname ... h	1,50	25,20 €	37,80 €
2	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	1,00	21,64 €	21,64 €
	B) MATERIALI			
3	Tubolare diametro 38 mm in acciaio satinato ... m	0,80	98,00 €	78,40 €
4	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,40	100,00 €	40,00 €
	C) TRASPORTI			
5	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
			SOMMANO	188,34 €
			Spese generali (13,50 %)	25,43 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	21,38 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	235,14 €

NP.A38		Tenda avvolgibile oscurante color grigio scuro. Tela in 100% poliestere 340gr/mq, resistenza al fuoc ... Dimensioni 1800 x h 3600 mm Nota: si richiede la presentazione di apposite campionature da sottoporre alla preventiva approvazione formale della D.L.		
	ELEMENTI	Quantità	Unitario	TOTALE
	A) MANODOPERA			
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	0,50	21,64 €	10,82 €
	B) MATERIALI			
2	Tenda avvolgibile oscurante, tela in 100% poliestere 340gr/mq, resistenza al fuoco classe 1-M1-B1 ... mq	6,48	115,00 €	745,20 €
3	Ferramenta per arredi e varie come: piedini regolabili, guide cassette, maniglie, serrature, staffe, ecc. ... stima	0,40	100,00 €	40,00 €
	C) TRASPORTI			
4	Trasporti ... h	0,30	35,00 €	10,50 €
			SOMMANO	806,52 €
			Spese generali (13,50 %)	108,88 €
			Utile d'Impresa (10,00 %)	91,54 €
			PREZZO DA APPLICARE / cad	1.006,94 €

NP.A39		Accessori per antibagno e wc comprensivo della fornitura e posa in opera dei seguenti articoli: _n.2 ... era compresa fornitura e posa dei materiali occorrenti e ogni altro eventuale onere, anche se non indicato, per avere il tutto finito a regola d'arte.		
ELEMENTI		Quantità	Unitario	TOTALE
A) MANODOPERA				
1	(MA.00.035.0015) Operaio comune falegname ... h	3,00	21,64 €	64,92 €
B) MATERIALI				
2	Dispenser sapone antigoccia in acciaio inox AISI 304 capacità 1.2 litri dimensioni 206 x 100 x 100 mm ... cad	2,00	33,00 €	66,00 €
3	Distributore di carta asciugamani interfogliata (fino a 600 pezzi), con serratura, in acciaio inox AISI 304 tipo Vama o equivalente dimensioni 370 x 280 x 102 mm ... cad	2,00	52,00 €	104,00 €
4	Pattumiera a pedale in acciaio inox AISI 304 capacità 5 litri ... cad	2,00	27,50 €	55,00 €
5	Porta scopini in acciaio inox AISI 304 con bacinella di recupero dei liquidi in plastica, d'appoggio dimensioni 100 x100 x h 380 mm ... cad	2,00	25,00 €	50,00 €
6	Portarotolo in acciaio di carta igienica con fissaggio a parete ... cad	2,00	20,00 €	40,00 €
SOMMANO				379,92 €
Spese generali (13,50 %)				51,29 €
Utile d'Impresa (10,00 %)				43,12 €
PREZZO DA APPLICARE / corpo				474,33 €